

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/C132

ซื้อวัสดุอุปกรณ์ซ่อมแซมงานด้านโยธา ประปา ไฟฟ้า ในระดับหน่วยผู้ใช้ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง		
	หมวดบัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน	
1	K	5104010104	30181500	4510-35-415-5682	ก๊อกล้างล้างหน้า	2	อัน	660	1,320.00	
2	K	5104010104	25101500	4910-35-576-0045	PTAP ขนาด 1 1/2 นิ้ว	5	อัน	360	1,800.00	
3	K	5104010104	31211500	8010-35-460-3371	น้ำยาประสานท่อ พีวีซี ชนิดหลอด ขนาด 125 กรัม	5	หลอด	140	700.00	
4	K	5104010104	25101500	4910-35-576-0639	สติกอปลาลว ขนาด 1/2 นิ้ว	4	อัน	250	1,000.00	
5	K	5104010104	40141700	4730-35-468-0101	ปลั๊กวาล์วโกลีสสาระชาย	6	ชุด	850	5,100.00	
6	K	5104010104	30181500	4510-35-571-4931	สายฉีดชำระ	10	ชุด	580	5,800.00	
7	K	5104010104	30181500	4510-35-420-6317	สละคืออ่างล้างหน้าทองเหลืองชุบโครเมียม	6	ชุด	380	2,280.00	
(หนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน)									รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	18,000.00
หมายเหตุ : ในราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ภาษีอากรอื่น ๆ ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว										

น.ท.

น.ท.  หน.ควบคุม กพสค.ชส.ทร.